
Posudek školitele diplomové práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů diplomové práce (DP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané DP  

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení DP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání DP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace DP 

  A – výsledky zpracovány a v DP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na DP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na DP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	Name: Bc. Klementýna Kepková
	Nazev:  Příprava chirálních kondenzovaných N-heterocyklických derivátů [2.2]paracyklofanu   Preparation of Chiral Fused N-Heterocyclic [2.2]Paracyclophanes 
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	4: Zadanému tématu se Bc. Klementýna Kepková začala věnovat s nadšením, zaujetím, pečlivostí a samostatností, která v dnešní době není vlastní ani mnoha studentům doktorského studia. Hned na začátku prokázala schopnost práce s odbornou literaturou včetně hodnocení získaných informací. V průběhu práce si vyzkoušela a osvojila mnoho nových technik syntetické organické chemie, stejně tak jako pro ni nových analytických metod. Vlastní výsledky získala jen s minimálním přispěním školitele, kterému svým přístupem přiřkla spíše roli nadšeného pozorovatele. Nejen že dokázala rozšířit možnosti jí samou vyvinuté C-H aktivační/anelační sekvence a následně připravit knihovnu nových, tentokrát opticky čistých N-heterocyklických paracyklofanů, ale své získané znalosti a um následně demonstrovala úspěšně dokončenou mnoha-krokovou syntézou dvou chirálních rutheniových komplexů následně testovaných v klíčové transformaci. Kvalitu i množství odvedené práce dokládají i tři posterové prezentace v rámci konferencí Liblice 2022, Liblice 2023 a Blue Danube 2024.    Zájem Klementýny o různá témata a obecně studium organické chemie dokládá i absolvovaná tříměsíční stáž ve výzkumné skupině profesora Marko Hapkeho v rámci programu Erasmus+. Diplomovou práci jednoznačně doporučuji k obhajobě.
	Datum: 4.9.2024
	Skolitel: RNDr. David Nečas, Ph.D.
	Klasifikace: [výborně]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


